
CISVALE
SECRETARIA DA SAÚDE

Govemo do Estedo do Ceará

C SVALE
t\,rJrt.rtrr.rtrrr, r JBLICO DE SAÚDE INTERFEDE

ApunnÉs - Ceucan - GruEneL SAMpAro - ITAIAIÉ- PeurncosrE - PanacuRu - PARATIABA - SÂo GoNçalo oo
AuanaurE- SÃo Lurz oo Cunu - TEIUÇuocA

PUB ICA AO

1, Autorizamos a PublicaÉo do(s) abaixo no Jornal o Povo
edição de.l!.19!!W, bem como no Diário Ofic aldo Estado 2111012018.

onsórc o Público de Saúde InteÉederativo do Vale do Curu CISVALE -Aviso
Prorrcgação da Data de Abeftura do Pregão Presencial No. OL4l2OLg PP -
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL MENOR PREÇO POR LOTE OBJETO: Aquisição

Combustível automotivo e Gás GLP envasado para atender as
n cess ades do Consórcio Púb co de Saúde Interfederat vo do Vale
do Curut - CISVALE. A Pregoeira veio por meio deste comunicar aos interessados que
por motivo de força maior fica adiada a sessão de abertura e julgamento do Pregão
Presencial No. 0L412018 para o dia 26 de Outubro de 2018 as 09:30, sala de reuniões da
Equipe de Pregão - Rua Juaci Sampaio Pontes no 1696-8, Centro, Caucaia, CEP: 61.600-
150. lnformações: fone (85) 3342-2767, no horário de 08h00min às 12h00min, nos
dias úteis após esta publicação. Caucaia lCE, 19 de outubro de 2018. Cláudia Bernarda
Medeiros - Pregoeira.

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Caucala-CE - CEP:61.600-060
Fone lÍax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/0001-75

E-mail: consorciocisvale@gmail.com



DIARIO OFTCIAL DO ESTADO I SERIE 3 | ANO X N"l98 | FORT ALEZA, 22 DE OUTUBRO DE 20 t 8

.Estâdo do Cêrró - Pr€fcitur! Municiprl de Ccdro - Ertruto Conarâturl. O MuIlicipio de Ccdro/CE torna público o Exrrato dos Contrâtos de(orrcnrcs do
Pregâo Presencial N'2808.01/2018-03, cujo objeto é o Regisro dc Prcço pnra l'utuÍâ aquisiçào de combustíveir pâra âlender âs nec$sidâde! das Secretârias
do Municipio dê Cedro - Ce. Contrâtantes: Secrelsria de Saúde, lnliaenrurúrà e Gabinele do Prelêiro. Contrarada: Ccdro Dicsel LTDA - EPP, ( NPJ/MF sob
o n" 03 .445.908/0001 -05. estabe lec ida ns Rua Dr C uedes Mârlins, N' 5 20, Cenro. C€dro - C li. represenrâdâ pÉlo leu Sóc io Adminisrrador, Sr. Màgno Diniz
Corlez, poriâdor da Csrteirâ de ldentidade n" 980023189ú4 SSP/CE e inscrilo no CPF sob o n" 004.664.773-25. Vâlores dos Cortraios: N' 1809.01/20llt-02
(Sccrchria dc Saúdc) R$ 200.419,00 (DuzcnIos mil quatroccntos c dczcnovÊ rcais), N' ,909.01/2018-05 (Sccrcraria dc lnt'racrtrurura) R$ I3l 065.00 (Ccnto
e trinta e unr nril e sess.,rtâ e ci,rco reais) e N" 2009.01/2018-05 (Cabi"Éte do Pr€
centavos). Dâ vigência: O contrâto vigorará ate 3l de dezenrbÍo de 201§. Asrinar
Sâúde / Mâr.us Irineo Carvalho dc Almeida - Secretário de lntmcstÍulurâ / José
dc 2018. l'rânrisro An(ônio viüÍr Corrci,À Costâ - Pr€sidcnte dâ CPL

fstrdo do CêorÁ - Prefeiturâ MunicipÁl de CGdro - Extroto do Contruto. O
do Prcgào Elctrônico N' 28U8.02/20 I 8-04, cujo objclo é a conlrataçtu dc pc§loajr
destinsdos ás necessidades da Secrerariâ do Trabalho e Assistêncin Soci:rl do Municipio de Cedro Ce. Cortrata,rte: Secretaria do TÍâbalho e Assistê'iai.r-- -

Social. ContÍatadâ: Aderlúcio de Freitas Araújo - ME (Adertuo, inscrita no CNPJ sob o n." 0 L588.24410001-08. com sede à Trâvessa Sâmuel Viein lbiâpinâ.
N' I6, Centro, Quixelô/CE, representada pelo Sr. Aderlúcio de Freitas Araújo, de R.C. n." 2015015319-2 SSP/CE e CPF D." 494.91 1.991-53. Conllâto N'
2809.01/2018-04 - R$ I 1.500,00 (onzc nril c quinhcntos rcais). Da Vigência: Alé I I dc dszcnrbro dc 2018. Ordcnâdora dc Dcspcsas: Luciâna Vicira Mârqucs
Viana Secretária do'Itabâlho e Assistência Social. Cedro.C8,0l de outubro de 201t. Frlrcisco Anronio Virn, Corrcis Cost! - Presidente dâ CPL.

Estado do Ceará - PreÍ'eitura Municipal de Coreaú. O Prclcit<l Municipal clc Coreaú. Estado do ('eará, no uso das sLras atribuiçõcs legais pro,istas no
art. 39, lV e X da Lei Orgânica Municipal, e em atendimento ao disposto no art.37, lX da Constituiçào F-ederal, benr corno decisào emanada nos autos
0002502-95.2016.8.06 0069, torna público a Convocação do Candrdato Janit-r Teles Car«loso, para o provimento do cargo de lnstrutor de lntbrmática, nos
quadros de pessoal etêtivo da Secretaria Municipal de Educaçào - Prelêitura Municipal de CoreaÍr. O candidato deverá comparecer ao Departanrento de

partir do dia22 de outubro de 2018, no ht-lrário das 08:00 às l4:00 h«rras. para apreJentaçào, entrega dos docunrentos e exames de saÍrde pre-admissionais.
Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato. Prel'eitura Municipal de Coreaú, Estado do Ceará, aos dezcssctc dias do mês de outubro de 2018.
Carlos Roner Feliz Albuquerque - Prel'eito de Coreaú.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre - Aviso d" ob";J:l;r"r, para lmpugnaçâo. A Coruissào Permanente <Ie Licitação inÍ'orrra
ao público cm gcral, crn cspccial às curprcsas participantcs da licitação, Tornada dc Prcços n" 2018.08.16.00 lh'C cnr cpígrat!, cujo objcto trata-sc da
contrataçào de ernpresa parlr pavimerttaçlio etn pcdra tosca rJe divcrsas ruas na scde: cstrada csso Lagoa dos Criolos, Rua José Arnorr, 'l'ravessa Sito Jose

.â
}.SC

MISTO
Fàpel p.úulo
â páíL oc lbe

r.lpoâ.lvir

FSC'C12q'31

l. Travessa José Arnon, Rua l0l- Conjunto Novo, Rua São Pedro Trecho I e ll, Travcssa
Dezembro, Travessa Joào Libânio no Municípitl de Salitre-Ce que a cmpresa Sedna E

adrrrinistrativo contra dccisào dcsta ctlnrissào crn inabilitá-la intbnrrarlos ainda, quc a

ntônio Ribeiro, Travessa Santo Antônio, Travessa 0[J de
LTDA, CNPJ: 06.197.511t0001-l l, apresentou recurso
blicaçào dcstc comunicaclo inicia o prazo dc 05 (cinco)

dias Írteis para a impugnaçâo do recurso, pelas empresas interessadas, por t'orça do 5s l" , i. da lei E.666/1993. O inteiro teor do tenno recursal
cncontra-se disponível conr a Comissão Permanente de Licitaçào. Salitre/Ce, l9 de outub r(l 2018. Antonio Erivelto de Lima Carvalho - Presidente
da Comissâo de Licitação.

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde lntert'ederativo do Vale do Curu - CISVAt,E -Aviso Prorrogação da Data dc Abcrtura do Pregâ<r
Presencial N".014/2018 PP. Modalidade: Pregào Presencial lnellor Preço por Lote Objettl: aquisiçào tle cornbusrive I iutonrotivo e Gás GLP envasadtl
para atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde Interl'ederativo do Vale do Curu - CISVALE. A Pregoeira veio por meio deste conrunicar aos
illtercssados que por motivo de tbrça nraior tlca adiaila a sessào de abertura e julgamerrto do Prcgào Presencial N'. 0l.l/2018 para o dia 26 de Outubro dc
20 l8 às 09:30h, sala de rer.rniões da Equipe de Pregào - Rua Juaci Sampaio Pontes n' 1696-8, Centro, Caucaia, CEP: 61.600-150. lntbrmaçôes: l'one (85)
3342-2767, no horário de 08h00min às l2h00min, nos dias úteis após esta publicação. Caucaia/CE, l9 de outubro de 2018. Cláudia Bernarda Medeiros

- Pregoeira.

Estado do Ceará - Prel'eitura Municipal de Caucaia - Resultado de Julgamento da Proposta de Preços Rcaprescntada. Depois de Aplicado o Art.
48 § 3'da Lei 8.666193. O Município de Caucara, pr-rr meio da Conrissào Permanente «Je Licitação. torna público o resulllo do resultadr.r delulgamento
da proposta dc prcços da Concorrôncia Pública N" 20 18.04.26.00 l, ctlo objcto c1 a contrataçào dc cmprcsa dc cngcnharia para cxccução dos scrviços dc
conclusão de 20 obras diversas em Unidades Escolares deste Município (Obras Rernanescentes), que a empresa: Esquudra Construçôes EIRELI sagrou-se
vencedora «Jo processo em epígratà, conr o menor prcço por lotes ( l), (2), (3) e (4) no valor total de R$ 6.54 1.136, l4 (scis nrilhões, quinlrentos c quarcnta c
um nril, cento e trinta e seis reais e quatorze centavos), e que a mesma atendeLr todos os requisitos estabelecidos no instrunrento convocírtório. Fica aberto o
prazo recursal, previsto no art. l09, inciso I, alinea "b", nraiores inÍbrmações na sala de licitaçào do Município de Caucaia, endereço Rua Coronel Correia,
1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, no horário de expediente ao pirblico de 08;00 à l2:00 ou pelo l'trne: (85) 3342.0545. Caucaia - CE, l9 de outubro
de 2018. Maria t'abiola Alves Castro - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - PreÍ'eitura Municipal de Pacatuba. A Presidente da Comissào de Licitaçào ton)a pÍrblico aos interessados que houve interposiçào de
recurso administrativo na tase de habilitação da Tontada de Preços N.' 15.005/2018-TP. Objeto: prestaçào de serviços de assessoria lecnica especializada
junto ao sctor dc pr:ssoal conr a claboração da tblha dc pagarncnto c gcraçào dos arquivos do SIM (Sistcma clc lnt'orrraçõcs Municipais), contcrnplando
tambem o processamento da GFIP, CPS, RAIS e DIRF, com o acompanhanrento das certidões junto a Reeeita Federal do Brasil, Procr.rradoria Ceral da

Centro. Ana Clívia Coelho Arruda - Presidente da CPL.

Estado do Ccará - PreÍ'eitura Municipal de Chaval- Aviso O" f-i.l,rçe, f;.-; Prcsencial N' I1.002/2018-PP. O Pregoeiro do Município tle Chavul/

no endereço acima, no horário de 07h30min às l3h30nrin e no site wtvw.tcm.ce.gov.br. Chaval-CE, l9 de outubro de 2018. Francisco Junior Pereira
Araújo - Pregoeiro do Município de Chaval-CE.

Estado do Ceará - Prefcitura Municipal de Eusébio - Autarquia Municipal de Trânsito - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico/Registro de Preços

da Autarquia Municipal de Trânsito de Eusébio- AMT Eusebio/CE, com o início de acolhimento das propostas dia 22 dc outubro de 20 18, abertura das
propostas dia 05 de novembro de 2018, às 09:00 horas de Brasília, início da sessrio de disputa de preços dia 05 de novernbro de 2018, às l0:00 horas de
Brasilia. O edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br e www.tce.ce gov.br, a partir cla data desta publicaçào. Mair-rres
irrtbrrrraçõcs atrar'és do c-urail anrt_euscbio@hotnrail.ctlnr. Eusébio-CE, l9 dc outubro dc 20 18. Â Prcgoeira.



IR
22

n 27

IF

BRASILEIRAO SERIE A

A
OE OUTUBRO DE 2OTI

PG

62
58
5ó

J
30
30
29

v
18

17

16

TME
l oPalmeiras

2oFtamengo
3olnternacionaI

o

do Ceerâ - Prc{eitura t{uniclpal ds Sditre - Avho de Abcrtura dr Frzo pre
AComissâo Perrnanente de Ucit@o húorma rc prlblico sn gerd, em epecial às

partlclpsntes da lidtâção, Tomada de Preços rP 2018.08.16,001FG em 4igraÍe. oti>
'offiB€e da cmtetaçào de empíesa párâ pâUÍÍErfação em pêdte bsca de dwrsas rua na

Bstrada de msso Lagoa dos Criolos, Rua JosóAmon, Traneasa Sáo Jooó I, Trsv€csa Jcá
Rua 101- C,oniunto Novo, Rua Sâo Pedro Trecho I e ll, Travessa Manoel &il6nb Ribeim

SarioAn6nb. Travossa 08 de Dsembro, Travessa Joáo LibârÍo no MmiÍpb dê Sdibe
Cs que a ernprese Sedna Ençnharia LTDA CNPJ: 06.197.577m00í'11, apesenh't

confe decMo desta corÍlissáo em inabilitâh inÍormamos aanda, qJe â Frtf
desE comunicado inicie o prazo de 05 (cinco) dias uteís oara a imgtgnaç& do recrso,

empesas interessa@s, por Íorça do § 30 do art.í09, i, da lei 8.666/1993. O hbiro teor
ÍeaÍsd enconba-se disponivel com a CmÍssão Pemenentede Lkibção. SeütníCr, í9dc

de 201 8. Antmlo Erivctlo de Lkn a Carvalho - PrrCdênb da Combsão d.

doCeâró -P?üÍeitun Iunhlpal d. P.c.ütba.A da Comissàode
Êlblico aos ínteressados que howe interposiÉo de recurso administrativo na Íase

da Toínâda de Prcços N." 15,0052018-TP. Objeto: preoüaçáo de erviços
tácnica espedalizada junto ao setor de pessoal com a elaboração dâ fdha
e gsração dos arquivos do SIM (Sistenu de lrúormaçôes Mmícipds).

tarÉém o processamento da GF I P. G PS, RAI S e D lRF, csn o
carüdôes junto a Receite Federal do Braeil, Proq.rradsia Geral da Fazeda e FGTS, junto

ln:ütub de Prwidênch dos Servidores Públlos Municipais de Pacatuba- Fica ebeilo o
demais licitantes para, querondo, apresenterem contrarzões ao recunio. Mstoíê§

serão oôtidas junto à Comissão de 08h00 às 12h00mln, sito a Rua CoÍonel
- Centro. Ana Clívla CosltmAnud - PrerHente da CPL

E tr.toô dc lntarícderdlvodo Vabú Curu -
korrogaçâo da Data de Abrrtura do Pregáo Pneanciel iP. 014f2fi8 PP, Mooalidade:
Presencial menor Preço p Lote

-fcsoíia
irÍneflto

oara ât€nder as necees iladês
Objeto: 4ub§ào rte

do Cmsórcio Público
comH.rstlvd automotrvo e Gás
de Saude lnteríederatvo do \hle

iCr.rrrr - CISVALE A Pregoerra vêo pu meío deste comunlcar aos rnleressados
iíc,rp maror Íica adiada I g€ssão de abertura e ju§anrenlo do Pregão Presencial

c,a 26 ce Outubro de 2018 ás 09:30h, - Rua Jiraci
Pontes no 169ê8. Genfo, Caucaia, (85)

&:c de 08h00min às 12t()0mrn, nos dias úleis após eda puUcagtu Caucria/CE, íe

sala de reunióes da Equipe de Pregão
CEP: 61.6O0-150. lnbrmaçôes: fme

e Finanças, a partirda publicação dosteAviso. no
toda e qualquer inbnnaç&s serâo prastadas no

daAdministraçáo
7:3trt& 13:30h),

Sccnetada
(ôs

ô20t8
a

de0 ontubto1400. GE,afatóeqt fune(b u32- lcaprí(Oxx88)

Pmln draPnrHente Peimanente deGomiscãoOflvrir.

atrevó8 desta convocaÍ a empresas Habilitada na Tomada de Preços
17G)O12018-SM§ o4o objeto é a conbatação de empresa especializada na realizaçâo

tnírEpoÍtâ e &sünaÉo linal de residuos hospitalares dassificados nos gÍupos
(lnffintst), b (csten o subSâncias quimicas) e do grupo e (perfuÍocoíant*) iuntc
iÀrÍüchio d€ F.oítln CE, ptr? a sessáo dê âbertuÍa das propostas de preços qus aconteerá

2il I 0re0 í I & (ts:30 troras, na Sala de Certames. Jocá Noto de CaltÍo-+êsHtnb.

A Gomissão Pennars$e dedo - Erúcltum tuniclpa

P.

global, O Edital
às12t{nmin e

Ínenor pÍeço
08h00min

de FoÍtim d.Avlso A ComiesSodo Cort ffiülra Llcltrção.Ítlunlclpal
Salaao3cotnrrdca
abrirá(h licitaçâo

lf
a

dê Fortím/CE. estaÉ àdo Mun{cípto Tipo
sib:ÍtodeÍ16 útei6dias horáÍioÍrona CPL

do Ceará - Prefeitura Munlcipal th Salltre. A Comissão de Llcitação ds
de Salitre torna público, qua o processo adnünistaüvo de licitaçáo. na moddídade

Presoncaal no 2018.10.0'l .00ÍFG, cujo obleüc á a aquisiçâo de 01 (um) vaiculo e 01
pera atendoras necessidadesda Secrotaria Munidpal deAgricultura de Sdftíê/Cô,

horas na sala da Connssâo de UcFtação, foi dedarado corp deserto pelâ Íeltâ d6
em paíidpar do certaÍrrc. Salibe - Ce, í9 de outubro dr 20í8. E(5lion

dosSantoc

Eí.do do Ceará . Prefeiture lfunlcipal de SalltÍp. A Comissão de Licitafio de PraÍeibra
de Salitre toma público, que o píocesso adminislrativo de licitaçâo, na moddidade de

Praseocial no 2018.10.01.0O1STDS, cujo obleto é a aquisição de 01 (um) velcub e 01

íÍrgtocicleta para atender as necesshlades da SecreEria do Trabalho e D€ssnrcfuimoÍú
de Salitre, âs 10.30 horas na sala <la Comissáo de Licitag&, foi dedarado omo deseô

Íalte de intorêssadoc em partcipar do certârn€. Selitre - Ce, í9 de outubro do
Framlrcodc Santoa -

- EltrônholRegúrtro de Prçc Ítlo 0:1.2018.í0.í5.míT. A Aubquia
Tründb ô Eusébio, por sua Pegoeira Oficial, brna ptblim qrc realizr-se-á

rn rrodeldaô pggÉlô dotÍônbo, orjoobjêto ê o Íogisbo do preços parafutura e
de etlônutc coí{pl€6s, pare atsrder as nec€ssidades da fiscaEa$o da Auürrquia
tte Trfrcito ds E'r*Ho -AÀíT EusébidCE, com o írÍcio de acolhíínânto das propo$as

22 d€orrtubío deãJ1O, ôsrUra das píopoolas dia 05 de no/ernbro de ã)18, às 09@ horas
Brãrlb, inlcjodacssãotledisgia&preçcdia05demvembrode2018,âs1O:CDhoasde

O ffil pdoÍâ ser adqukido no endereço eiefônico wwwlidtacoes+.com br e
e-rnaildodg de$gdet/â lvlakxes áravása inbrmaçõespuUicâçâo.pülf

Àdcí9 &oufubro 8.m1

Corl - Prcfrlt*r lúunlcipal da
Lkútlgro

dc

ú Cctrá'kcúrfurr Hunlclpal de GtuYrl-Avlao dc Llcltaç§o -Prcgào
It.00:l/20íú+P. O Pregodro do Municlpio de ChavaUCE tome trtblico para

inEí€s(b gm no póxinrc dia 05 de nowmbro de 20'18 às 09h00min, na sede da
bcaezada na Rua Tenente Manoel OlÍmpio. SN - Cenfo - ChavaUCE, ostará
lldt&, na modalidade Pregào Presercid N'. í1.ü)2/2018+P gue toíÍl

conhalaçâo dê cooídensdor técnico «to Programa Bolsa Famíh e qualificador

único dc hsuse da Secretaria do Desenvolúmento e Assidêncu Social
de ChevelrCE, corúrme especifrcaçúes contillas no Termo de RebÍéncla

Edlal, o +d enon§+sc disponlvel no enderaço acirm, no htráíto de O7h3finin às
orr.br. Chavrl4E, í9 do outubro ô 20'18. Fremisco

do

I3h3&nhe no#ww.ttrnrs

a

daCtrrvel4E,

de Saúdc brúcrícderaÍfiro doVelr do Guru -CISVALE

presleçào da sêÍvlçD
Saúde lnErfedêratiw

Globâ|.Modalidade: lienorPresoncialG7r2ma+P.F. Preçoô PÍegâo
de esds peftl
dode

clas Propoetas e ElisÊI,a
8. Local: Sala de reuniÕes

da Preços:
da Cornlssão

AbsrlraSesâo: CatBarentoo
doOhfitnln 05dis norraínbíodo 201de

ÍP 169&8. Centro, Caurcala.
da 20íE. Glárdla Bcmarda

lylaionas 85,.hJed Poíil6.
outubro tedeiroe

a partir das

ô Ceaó -Prrúrtürelfrxrlcipel drJurzúodot{o.h-Avbo d. Lícitaçào -
Elotrônbo N.c 21F20í8§ESâU. A Prebitura Municipal de.JueaiÍo do Norte cornrni:a gos

inbrassados que realizaÉ o Pregâo Eletrônico llo 211201&SESAU, cuio otúeto é sC€çáo
proposte para registro de preços üsarÉo íuturas e ewúuas aquisi@ de rnalend

destlnados aoe di\rerse s€tores da Secretaria de Saúde do
ilorto/CE. Cadastranento das Pr@stas: a paíir desta data e
112018 às 09:00h (Horário da Erasília) no sítio

O Ediral podeÉ ser obti<lo no siüo refendo acima
tcm.ce.gov. br/licibcoes/, hüp://licrtacao. juazeiro.ce.gov. br/

de reunióes da Comissão de Licitação de Juazeiro, situada no
da Cruz- Praça Dirceu Figueiredo, dno - Centro-CEP:63010-010-.Joazairodo Norte,

nos dias úteis, das 08;00h às 12:00h e de 14;00h às 17:00h. lvetü ds Sá Bareúo

do

&s

das

Pregoena.
Muncipal

Oficlaldo 19 dcoúubrode 2018.
de Haàiftrçlo - Tomeds d. Píeço X'. 20íE.08.20.01 - Proooro tf. 048/i1018. O

de bapuí, Estado do CeaÉ, toma ptÊlico a todos os interessadot qle, em licitaçào na

de Tomda de PreçG No. 201 8. 08.20 0'l, t€ndo cqno obieto a can trat4áo de emomsa
para daboraçâo cio Planejamento EstratógÉo & Pods Frea.ltivo Municipd de

após a arÉllse detahada da tlocwnêntaçáo apesefltada peb únkr empresa particlpanb e
pela nda Écnba emitkla pela secrctaria Demandante quanto à qudiÍlca@ têcnica. a
jrrgou hablltads a Éciüente lnsührto de Asseesoria pera o Desomrolvimento Hurnano

A Comiseáo de Lhita@ lnbrma eo represltade da €rnPÍGa supradtada que,

o píaao lacursal, proce@r-s+á a ahrtura do eny€loPe conterÉo a Prçoeta Íécnica
smpnoss habiltads no dia 30/10X2018, às O9h:ü)min., à Av. 22 de Janeiro, no 5 183, GonVo.

lcapÍ. GE. Mais hÍorÍnaçóes fone 0xx88 3432-1400. lc+ul{E' 19 dc outubro de 20í8.
EdtnrÍdo dc Ohlcine Psreira - PnskientG ü Comisrlo Permarente de

. Âvlrodo CceÉ - Prsúcitura tlmidpal dc

dc 418. ClârÉla Bomrrde tlcdritu -

á--


